signum generationi huic. ¹³ Et reliquit eos, et ascendit in navigium, et abierunt in illud ulterius littus. ¹⁴ Et obliiti fuerant ut acciperent panem; et nisi una placentia non erat cum eis in navigio. ¹⁵ Et praecepit eis, dixitque eis; Videte, cavete a fermento Perisharum et a fermento Herodis. ¹⁶ Et disceptabant unus cum altero, ac dicebant; Quia panis non est nobis. ¹⁷ Jeshua autem cognovit, et dixit eis; Quid cogitatis quod panis non sit vobis? Non usque nunc intelligitis, et non consideratis? Quousque cor durum erit vobis? ¹⁸ Et oculi sunt vobis, et non videtis? et aures sunt vobis, et non auditis? neque memores estis? ¹⁹ Quum illos quinque panes frangerem quinque millibus, quot cophinos fragmentorum plenos sustulistis? Dicunt ei; Duodecim. ²⁰ Dicit eis; Et quum septem quatuor millibus, quot sportas fragmentorum plenas sustulistis? Dicunt; Septem. ²¹ Dicit eis; Quomodo non usque nunc consideratis? ²² Et venit Bethtsaiadam, et adduxerunt ad eum caecum, petebantque ab eo ut eum tangeret. ²³ Et apprehendit manum caeci, et eduxit eum extra pagum, et sputit in oculos ejus, ac imposuit manum suam, et interrogavit eum quidnam videret. ²⁴ Aspexit, et ait; Video homines sicut arbores, ambulantes. ²⁵ Iterum posuit manum suam super oculos ejus, et restitutus est, et videbat omnia dilucide. ²⁶ Et dimisit eum domum suam, et dixit; Neque in pagum ingredieris, neque dices cuiquam in pago.

101
10

100
6

MARKOS

99
100

MATTAI

197
198

LUKA

173
.. ..

..; Amer. ¹⁹ *חסדמל לחימ* Mas. 2. (plenos) om. ³⁶ Mas. 1 *בַּעַל קֶדְשִׁים וְקִרְיָה בִּבְיָמֵינוּ מְפָלְאוֹת. אֲנִינֵנוּ חֹב לְיֹדְעֵינוּ..* marg. *מעל*, leg. *מעל* [על] *interrogative*. ²⁰ *אָמְרֵנוּ לָהֶם* (dicunt ei) 2 7 11 17 21 40. Mas. 1 *וְהֵמָּה לֹא חָתְלוּ לְחַפְתֵּם: וְכִלְיָם אֲנִינֵנוּ בִּבְיָמֵינוּ וְקִרְיָה בִּבְיָמֵינוּ..* ²¹ *מַעֲלָאוֹת.* ²¹ *אֵלֶיךָ אֵלֶיךָ (Et quomodo) 40. Fin. אֵלֶיךָ 36; mendis hujusmodi hic cod. abundat; omnibus notatis nihil opus est.* ²² Mas. 1 *אֵלֶיךָ חֶסֶד זִנְיָה* ²³ *אֵלֶיךָ חֶסֶד זִנְיָה..* ²³ *Videret] אֵלֶיךָ 2 11 21 23—(interr. eum; Quidnam) vides?* ²⁴ *Et aspexit (אֵלֶיךָ) 5 7 12 16 37 Edd.* ²⁵ *Manum] 5 m. pr. אֵלֶיךָ (manus suas), post corr.; etiam pl. Bar-Heb. ap. Jon. Mas. 1 אֵלֶיךָ אֵלֶיךָ..* ²⁶ *אֵלֶיךָ (Et neque) 23 36.*

[init. ver. in 16] 𐤄𐤂

27 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂

𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂
pergit 8

[init. ver. in 36] 𐤄𐤂

𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂

𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂
pergit 13

𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂

𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂
pergit 18

𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂

𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂

𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂
pergit 23

| 𐤀𐤁𐤁𐤂 | 𐤀𐤁𐤁𐤂 | 𐤀𐤁𐤁𐤂 | 𐤀𐤁𐤁𐤂 |
|----------------------|-------|------|------|
| | 𐤀𐤁 | 𐤀 | 𐤄 |
| 𐤄 | 𐤄 | 𐤄 | 𐤄 |
| [23, cf. xvii. 25] 𐤄 | 𐤄 | 𐤄 | 𐤄 |
| | | 𐤄 | 𐤄 |
| | 𐤄 | 𐤄 | 𐤄 |

27 𐤀𐤁𐤁𐤂 (et egress. erat) 36. Kesariae] 𐤄 per K, ut pass.; Mat. xvi. 13 repone 'Kes. Philip.' 21 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂 12. 𐤀𐤁𐤁𐤂 et dicebat] 𐤀𐤁𐤁𐤂 (et dixit) Mas. 2, ita 8. 18. Mas. 1 (sic, leg. 𐤀𐤁𐤁𐤂) 21 𐤀𐤁𐤁𐤂 𐤀𐤁𐤁𐤂. 23 (cf. Mat. xxi. 25 n.) 36. Et alii] 𐤀𐤁𐤁𐤂, et om., pr. loc. 36, alt. loc. 17. 2 5 8 11. 29 𐤀𐤁𐤁𐤂 add. Cephā 7 12 16 Mas. 1 18 37 40 Edd. 8, scribae laps. 31 𐤀𐤁𐤁𐤂] 𐤀𐤁𐤁𐤂 12. 𐤀𐤁𐤁𐤂, add. m. al., 5. Trans. 7 12 14 corr. 16 21 37 Edd.; 32 𐤀𐤁𐤁𐤂 8 emend. c. caett. Nestt. congruit, pr. ejus man. legi non potest. Mas. 4, cf. Mat. xvi. 22 n. 33 'Monet Bar-Heb. legendum 𐤀𐤁𐤁𐤂, i.e. c. 𐤀 supra 𐤀, ut in textu,

animae suae? ³⁸ Quemcunque enim puduerit mei et sermonum meorum, in generatione hac peccatrice et adultera, et Filium quoque hominis pudebit ejus, quum venerit in gloria Patris sui cum Angelis suis sanctis ¹ Et dixerat eis; Amen dico vobis quod sunt quidam qui hic stant, qui non gustabunt mortem, donec viderint regnum Dei veniens in potestate ²

Cap. ix.

² Et post sex dies accepit Jeshua Cepham et Jakobum et Juchanan, et subduxit eos in montem excelsum seorsim, et transformatus est ante oculos eorum. ³ Et resplendebat vestimentum ejus, candidumque [erat] valde, sicut nix: sicut filii hominum candidum facere in terra non possunt. ⁴ Et conspecti sunt illis Elia et Mushe loquentes cum Jeshua. ⁵ Et dixit ei Cepha; Domine mi, bonum est nobis ut hic simus, et faciamus tria tabernacula, tibi unum, et Mushae unum et Eliae unum. ⁶ Non autem sciebat quid diceret: erant enim in timore. ⁷ Et extitit nubes, et obumbrabat eos: et vox [erat] e nube, dicens; Hic est Filius meus dilectus, ipsum audite. ⁸ Et repente, quum aspicerent discipuli, neminem viderunt, nisi Jeshuam solum secum. ⁹ Et quum descenderent de monte, praecipiebat eis ut nemini dicerent id quod viderant, nisi quum resurrexisset Filius hominis

| MARKOS | MATTAI | LUKA |
|--------|--------|------|
| 107 | | 122 |
| 108 | 209 | 123 |

⁵ 14. Mas. 1 .. 107. ³⁸ Quemcunque enim puduerit mei et sermonum meorum, in generatione hac peccatrice et adultera, et Filium quoque hominis pudebit ejus, quum venerit in gloria Patris sui cum Angelis suis sanctis ¹ Et dixerat eis; Amen dico vobis quod sunt quidam qui hic stant, qui non gustabunt mortem, donec viderint regnum Dei veniens in potestate ²